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6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN SA
SALAMANCA, 7/5/2022

Prueba 50 Masc., 50m Mariposa 11 años
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 DELGADO GOMEZ, Pedro 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
3 AGUDO DELGADO, Ruben 11 C.Acuatico Salamanca 1:02.18 25m 1:02.47
4 GONZALEZ VALVERDE, Pablo 11 C.Acuatico Salamanca 46.22 25m 46.51
5 SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca 55.19 25m 55.48
6 FONTSERÉ SANZ, Hugo 11 C.Acuatico Salamanca 1:08.41 25m 1:08.70
7 SAN NORBERTO CARBONELL, Alvaro 11 C.Acuatico Salamanca NT NT

Prueba 51 Fem., 50m Mariposa 9 años
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 JIMENEZ MARTIN, Lara 13 C.Acuatico Salamanca 1:14.24 25m 1:14.53
4 MARTINEZ MARTIN, Paula 13 C.Acuatico Salamanca 51.87 25m 52.16
5 GARCIA MARTIN, Isabel 13 C.Acuatico Salamanca 1:09.60 25m 1:09.89

Prueba 52 Masc., 100m Mariposa 12 años
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

4 ABILIO LOZANO, Manuel 10 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca NT NT

Prueba 53 Fem., 100m Mariposa 10 años
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 MENDEZ PUENTE, Goya 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
2 FERNANDEZ GOMULKA, Maria 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
3 DURÁN BERMEJO, Alejandra 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
4 DIEGO URRACA, Ane 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
6 GARCIA DEL BIEN, Celia 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
7 MIGUET GARCIA, Vega 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
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6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN SA
SALAMANCA, 7/5/2022

Prueba 54 Masc., 100m Espalda 11 años
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 FONTSERÉ SANZ, Hugo 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
2 DELGADO GOMEZ, Pedro 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
3 GARCIA MORALEJO, Ignacio 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
4 SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 SAN NORBERTO CARBONELL, Alvaro 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
6 AGUDO DELGADO, Ruben 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
7 GONZALEZ VALVERDE, Pablo 11 C.Acuatico Salamanca NT NT

Prueba 55 Fem., 100m Espalda 9 años
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 JIMENEZ MARTIN, Lara 13 C.Acuatico Salamanca NT NT
4 MARTINEZ MARTIN, Paula 13 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 GARCIA MARTIN, Isabel 13 C.Acuatico Salamanca NT NT

Prueba 56 Masc., 400m Libre 12 años
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

4 DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 ABILIO LOZANO, Manuel 10 C.Acuatico Salamanca NT NT

Prueba 57 Fem., 400m Libre 10 años
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
2 DURÁN BERMEJO, Alejandra 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
3 DIEGO URRACA, Ane 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
4 FERNANDEZ GOMULKA, Maria 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 MENDEZ PUENTE, Goya 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
6 MIGUET GARCIA, Vega 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
7 GARCIA DEL BIEN, Celia 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
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6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN SA
SALAMANCA, 7/5/2022

Prueba 58 Mixtoed, 8 x 50m Estilos Open
07/05/2022 Lista de salida

M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 C.Acuatico Salamanca 3 C.Acuatico Salamanca 6:07.19 25m 6:07.19
4 C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 5:41.09 25m 5:41.09
5 C.Acuatico Salamanca 2 C.Acuatico Salamanca 6:05.71 25m 6:05.90


